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47773

3551397
3551400

578666
523084

 
 

EPSON ERC 30/34/38
EPSON ERC 23

violett
schwarz

Nylon
Nylon

655
657

 

3581579
3551398

538082
579755

 
 

Commodore 150P
EPSON ERC 30/34/38

schwarz / rot
schwarz / rot

Nylon
Nylon

52 D
655

3551439
3551480

580951
516310

 
 

EPSON ERC 32
Star SP 200/212

violett
violett

Nylon
Nylon

 
 

 

3581605
3551436

521948
515007

 
2 Stück

Hermes Precisa 3000
EPSON ERC 22

schwarz / rot
violett

Nylon
Nylon

 
 

3551481
3551430

563890
500967

 
 

Star SP 300
CITIZEN DP 600

schwarz
schwarz / rot

Nylon
Nylon

 
 

Farbband

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEfür  DruckerFarbeMaterialGruppeProdukt

Symbolbild: Farbband für Kassensysteme

Farbbänder  für  Kassensysteme
• Weitere Kompatibilitäten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!


